2020年 6月 29日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

寄付金付「やまぐち新型コロナ対策 応援定期預金」の発売について

西京銀行は、2020年 7月 1日（水）より、『やまぐち新型コロナ対策 応援定期預金』の取扱

いを開始いたしますので、お知らせします。

本定期預金は、新型コロナウイルス感染症対策にお役立ていただくことを目的に、お客さま

からのお預入れ総額の 0.01％相当額（最大 500万円）を当行が拠出し、山口県へ寄付いたしま

す。なお、寄付金に関するお客さまのご負担はございません。

西京銀行は、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられたお客さまからのご相談に迅速

にお応えするなど、さまざまな金融対策やサービスの提供を通じて、地域経済の一日も早い復

興に尽力してまいります。

これからも西京銀行は、商品・サービスのさらなる充実を図り、「地域の皆さまのお役に立つ

銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ◆

西京銀行 営業統括部（担当：野村）

TEL 0834-22-7664

＜商品概要＞

ご利用いただける方 個人・法人のお客さま

お取扱期間 2020年 7月 1日（水）～2020年 12月 30日（水）

お取扱店舗 全店（但し、アクト支店、福岡支店を除く）

対象預金の種類 スーパー定期（元加式・利払式）

お預入金額 10万円以上 上限なし（単位 1円）

お預入期間 1年（自動継続）

適用金利 1年：0.10％（税引前）

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日におけるお

預入金額・お預入期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適

用します。

寄付の取扱

本定期預金のお預入総額の 0.01％相当額（最大 500 万円）を当

行が山口県に寄付いたします。

※お客さまのご負担はございません。

その他
満期日前にご解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用

いたします。

※店頭にパンフレットをご用意しております。

以 上